___________________________
Приказ № __
о назначении временно исполняющего обязанности директора
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В период своего отсутствия на предприятии по причине ухода в ежегодный оплачиваемый отпуск с целью обеспечения беспрерывной работы организации,
приказываю:
1. Назначить _____________________________ ___________________________ временно исполняющим обязанности директора с ______________  по ___________________.
2. ______________________________ ______________________________ довести содержание настоящего приказа до всех сотрудников ООО «Радиатор».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на _______________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись